
UCHWAŁA NR 1278/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W Rozdziale 6 Regulaminu w § 21 ust. 1:

1) pkt 15) otrzymuje brzmienie:

"15) badanie i analizowanie sytuacji na lokalnym rynku pracy, w związku z postępowaniem o wydanie 
zezwolenia na pracę cudzoziemca oraz wydawanie informacji starosty o możliwości zaspokojenia potrzeb 
kadrowych podmiotu powierzającego wykonywanie pracy cudzoziemcowi;",

2) pkt 16) otrzymuje brzmienie: 

"16) rejestrowanie oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi;",

3) dodaje się pkt 39) o treści:

"39) przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących wydawania zezwoleń na pracę sezonową 
podmiotom powierzającym wykonywanie pracy cudzoziemcowi.".

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 68CBD91C-E1C8-4F9D-9229-8D8595BB0F22. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

(t.j.Dz.U. 2017 poz. 1065 z późn. zm.) w zakresie wykonywania zadań przez Powiatowe Urzędy Pracy

dotyczących zatrudniania cudzoziemców, istnieje konieczność dostosowania Regulaminu Organizacyjnego

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego do obowiazków wynikających z art. 88c , art. 88n

oraz art. 88z wyżej wymienionej ustawy.

Id: 68CBD91C-E1C8-4F9D-9229-8D8595BB0F22. Uchwalony Strona 1




